о защите прав потребителя, возмещении ущерба  и возмещении морального вреда.

26 июля 2024 года истец  обратилась в стоматологическую клинику S на консультацию  к врачу-хирургу У. Н. Абдужалеловичу по установке импланта и произвела оплату в размере 260 000 (двести шестьдесят тысяч) тенге.		   02.08.2024 года истцу была проведена операция по наращиванию костной ткани и установке имплантат. Процедура длилась более 4 часов и проводилась тем же хирургом. Во время операции были допущены грубейшие нарушения санитарных норм: ассистенты роняли инструменты, сам врач покидал кабинет в поисках нужных материалов, что считаю не допустимым.